bez nutnosti uzavírat dodatek. 

Nájemce je poté povinen novou výši nájemného platit od nejbližší platby nájemného.  

Průměrná roční míra inflace v roce 2022 vyhlášená Českým statistickým úřadem činila 15,1 %. 

Nájemné ve výši 11.220,- Kč je zvýšeno o 15,1 %, tj. o částku 1.694,- Kč (slovy: 

jedentisícšestsetdevadesátčtyři korun českých). 

Celkem činí nájemné po zvýšení částku ve výši 12.914,- Kč/ročně (slovy: 

dvanácttisícdevětsetčtrnáct korun českých/ročně) a je poprvé splatné počínaje nejbližší platbou 

nájemného, tj. počínaje 01.10.2023. 

Výše uvedená smlouva č. 28N22/16 dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv. Povinnost uveřejnění se týká i tohoto oznámení.